
UCHWAŁA NR XXIV/195/2013
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 20 grudnia 2013 r.

o zmianie uchwały NR XXI/168/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012, poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale NR XXI/168/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ,,odbieranie 

pozostałych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych przez właściciela nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy odbywać się będzie w punktach selektywnego zbierania odpadów, w następujących 

ilościach: 

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (AGD i RTV) – w każdej wytworzonej ilości rocznie; 

b) odpady popiołu - w każdej wytworzonej ilości rocznie; 

c) przeterminowane leki i chemikalia (np. farby, rozpuszczalniki, lakiery, pozostałości po środkach ochrony 
roślin) – w każdej wytworzonej ilości rocznie; 

d) zużyte baterie, świetlówki, akumulatory, przepracowane oleje, zużyte opony małogabarytowe (np. od 
samochodów osobowych) - w każdej wytworzonej ilości rocznie; 

e) zużyte opony wielkogabarytowe (np. od ciągników, przyczep) – 2 sztuki rocznie od właściciela 
nieruchomości; 

f) odpady wielkogabarytowe (np. szafy, regały, stoły, fotele, łóżka, kanapy itp.) - w każdej wytworzonej 
ilości rocznie ; 

g) odpady budowlane i rozbiórkowe (np. gruz, usunięte tapety, tynki, okleiny, kafelki, materiały izolacyjne, 
itp.) – 1,5 m3 rocznie od właściciela nieruchomości; 

h) odpady metalu, inne niż wymienione w pkt. 1b - w każdej wytworzonej ilości rocznie; 

i) odpady ulegające biodegradacji (np. kuchenne) i odpady zielone (np. z pielęgnacji ogródków, trawników) 
– w przypadku braku możliwości ich kompostowania na nieruchomości – w każdej wytworzonej ilości 
rocznie; 

j) inne odpady nie ulegające biodegradacji (np. folie różnego rodzaju, sznurki, bigbagi) – w każdej 
wytworzonej ilości rocznie; 

k) odzież używana- w każdej wytworzonej ilości rocznie”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

Id: 1354D23F-BFE4-4790-A244-5F30377396DF. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: 1354D23F-BFE4-4790-A244-5F30377396DF. Podpisany Strona 2




